FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

1'TE DHENAT PERSONALE

DATE: 06 10512024

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gienealitete t& méparshime

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat & gjeneralitefit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
qoité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 gjitha t6 dhénat g8 jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengofé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari fa (& /m’)! wL \bi 4 . , kem marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

é) Ky Formular pérbén dokumeﬁt zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe §
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqynml i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dé&nohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c). Té dhénat e pascyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pslgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershdm dhe n# ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do t& kryhet né pérputhje me Iegjislacuonm né fugi pér
mbrojtjen ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1@ paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BERET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARH
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjygésor 8 formés sé preré nda nié auforifet
afyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [ ] o X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

sé g reré? (Vendos X Qérbn Qérgygjesz
po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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vepre Qenale? (Vendos X pérbri Qé{gyg[esz

Po. JO

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hg;zbatuese, pér kryerjen @
njé vepre penale? (Vendos X pé&rbri pérygjigies)

PO o Y

Y

- Nése po, specifilioni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shié caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénguese ¢ sigurisé personafe, né fugl

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)
PO , JO N4
EAN
- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemer, nénshkrim)
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n
me kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérgiigies)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

7. A éshté marré ndonj8heré pér ju masa e débimit nga njé shiet [ hual?

(Me_pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgiigies) .

po [ | o [x(]
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- INESE PU, SPSUIIMUII LS W IGHTIL & HHNeeroni

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo e
pasakta, konfirmoj saktésiné e i€ dhénave & pasqyruara né kété Formular. -

E it \ N
ot

(emér, mbiemér. émz

\

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre ke&tij Formulari.

Nése pjesé 1& cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.
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Jeté€shkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisg
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Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



